
 
 
 
 
 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2019.gada 12.martā                                                                                                  Nr.43 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018.gada 24.jūlija lēmumā Nr.175                                                                                                 

“Par Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas izveidošanu”  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Ādažu 

novada domes 24.07.2018. nolikuma „Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas 

nolikums” 7.punktu, kā arī Finanšu komitejas 19.03.2019. atzinumu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2018.gada 24.jūlija lēmumā Nr.175                                                                                                 

“Par Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas izveidošanu” un papildināt to ar jaunu 1.7. 

apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.7. Inga Bojāre, iedzīvotāja - komisijas sekretāre.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  


